SUSCRIPCIÓN 11/07/2025

OBJETO: Soporte, mantenimiento y actualización del licenciamiento de SAP

IDENTIFICACIÓN DEL PROCESO 
EN SECOP Interno 16618 evento solicitud CCE 193245

NOMBRE HR Solutions SASCONTRATISTA / 
ASOCIADO C.C. / CE / NIT 830131674  

INICIAL 
Cuatro mil trescientos cincuenta y un millones 
ochocientos setenta y tres mil ciento treinta y cuatro 
pesos ML ($ 4.351.873.134) Incluido el IVA

VALOR ADICIONADO N/A
PORCENTAJE 
ADICIONADO N/A

VALOR [$]

VALOR ACTUAL CON 
ADICIONES N/A

PLAZO INICIAL
DOCE (12) meses contados a partir de la suscripción

del acta de inicio, sin sobrepasar el 30 de junio de 
2026.

X

INICIO 16/07/2025